Data esercizio in corso
Data esercizio precedente

USCITE
A) Uscite da attivita di interesse generale
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
2) Servizi
3) Godimento beni di terzi
4) Personale
5) Uscite diverse di gestione

B) Uscite da attivita diverse
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
2) Servizi
3) Godimento beni di terzi
4) Personale
5) Uscite diverse di gestione

C) Uscite da attivita di raccolta fondi
1) Uscite per raccolte fondi abituali
2) Uscite per raccolte fondi occasionali
3) Altre uscite

D) Uscite da attivita finanziarie e patrimoniali
1) Su rapporti bancari
2) Suinvestimenti finanziari
3) Su patrimonio edilizio
4) Su altri beni patrimoniali
5) Altre uscite

31/12/23
31/12/22

Totale

Totale

Totale

Totale

ASS. PORTA GIULIA HOFER - ODV RENDICONTO PER CASSA
CF. 93065030202

31/12/23

282,46
11.214,66
50,00

2,00

11.549,12

31/12/22

224,00
36.670,92
150,00

37.044,92

148,49

148,49

ENTRATE

A) Entrate da attivita di interesse generale

1) Entrate da quote associative e apporti dei fondatori
2) Entrate dagli associati per attivita mutuali
3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondat.
4) Erogazioni liberali
5) Entrate del 5 per mille
6) Contributi da soggetti privati
7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi
8) Contributi da enti pubblici
9) Entrate da contratti con enti pubblici
10) Altre entrate
Totale
Avanzo/disavanzo attivita di interesse generale
B) Entrate da attivita diverse
1) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondat.
2) Contributi da soggetti privati
3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi
4) Contributi da enti pubblici
5) Entrate da contratti con enti pubblici
6) Altre entrate
Totale
Avanzo/disavanzo da attivita diverse
C) Entrate da attivita di raccolta fondi
1) Entrate da raccolte fondi abituali
2) Entrate da raccolte fondi occasionali
3) Altre entrate
Totale
Avanzo/disavanzo attivita di raccolta fondi
D) Entrate da attivita finanziarie e patrimoniali
1) Da rapporti bancari
2) Da altri investimenti finanziari
3) Da patrimonio edilizio
4) Da altri beni patrimoniali
5) Altre entrate
Totale

Avanzo/disavanzo attivita finanziarie e patrimoniali ' -

31/12/23

595,00

10.298,20
191,93
190,00

1.000,00
660,46
12.935,59

1.386,47 -

31/12/22

410,00

3.000,00

15.000,00

7.260,00
1.322,00
26.992,00
10.052,92

148,49



E) Uscite di supporto generale
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
2) Servizi
3) Godimento beni di terzi
4) Personale
5) Altre uscite
Totale
Totale uscite della gestione

Imposte

Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terzi
1) Investimenti in immob. inerenti alle attivita di interesse generale
2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attivita diverse
3) Investimenti in attivita finanziarie e patrimoniali
4) Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti
Totale
Imposte

Costi figurativi
1) da attivita di interesse generale
2) da attivita diverse
Totale

50,00

50,00
11.653,31

E) Entrate di supporto generale

- 1) Entrate da distacco del personale
1.252,00 | 2) Altre entrate di supporto generale

1.252,00
38.445,41

Totale
Totale entrate della gestione

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte

Avanzo/disavanzo di esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti

Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi

- 1) Disinv. di imm. inerenti alle attivita di interesse generale

- 2) Disinv. di immobilizzazioni inerenti alle attivita diverse

- 3) Disinvestimenti di attivita finanziarie e patrimoniali
15.000,00 = 4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti

15.000,00

Totale

Avanzo/disavanzo da entrate ed uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti

Avanzo/disavanzo di esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti
Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti

Cassa
Depositi bancari e postali

Proventi figurativi
- 1) da attivita di interesse generale
- 2) da attivita diverse

Avanzo/disavanzo complessivo

Totale

Totale

12.935,59
1.282,28

1.282,28

1.282,28

1.282,28

233,88
1.748,77
1.982,65

26.992,00
11.453,41

11.453,41

15.000,00
15.000,00

11.453,41

11.453,41

144,43
555,94
700,37



