Data esercizio in corso	31/12/23
Data esercizio precedente	31/12/22

ASS. PORTA GIULIA HOFER - ODV CF. 93065030202

RENDICONTO PER CASSA

USCITE	31/12/23	31/12/22	ENTRATE	31/12/23	31/12/22
A) Uscite da attività di interesse generale			A) Entrate da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	282,46	224,00	1) Entrate da quote associative e apporti dei fondatori	595,00	410,00
2) Servizi	11.214,66	36.670,92	2) Entrate dagli associati per attività mutuali	-	-
3) Godimento beni di terzi	50,00	150,00	3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondat.	-	-
4) Personale	-	-	4) Erogazioni liberali	10.298,20	3.000,00
5) Uscite diverse di gestione	2,00	-	5) Entrate del 5 per mille	191,93	-
			6) Contributi da soggetti privati	-	15.000,00
7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi 8) Contributi da enti pubblici		7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	190,00	-	
		8) Contributi da enti pubblici	1.000,00	7.260,00	
•			9) Entrate da contratti con enti pubblici	-	-
		10) Altre entrate	660,46	1.322,00	
Totale	11.549,12	37.044,92	Totale	12.935,59	26.992,00
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale	1.386,47	- 10.052,92
B) Uscite da attività diverse			B) Entrate da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-	1) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondat.	-	-
2) Servizi	-	-	2) Contributi da soggetti privati	-	-
3) Godimento beni di terzi	-	-	3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	-	-
4) Personale	-	-	4) Contributi da enti pubblici	-	-
5) Uscite diverse di gestione	-	-	5) Entrate da contratti con enti pubblici	-	-
			6) Altre entrate		-
Totale	-	-	Totale	-	-
			Avanzo/disavanzo da attività diverse	-	-
C) Uscite da attività di raccolta fondi			C) Entrate da attività di raccolta fondi		
1) Uscite per raccolte fondi abituali	-	-	1) Entrate da raccolte fondi abituali	-	-
2) Uscite per raccolte fondi occasionali	-	-	2) Entrate da raccolte fondi occasionali	-	-
3) Altre uscite	-	-	3) Altre entrate	-	-
Totale	-	-	Totale	-	-
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi	-	-
D) Uscite da attività finanziarie e patrimoniali			D) Entrate da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	54,19	148,49	1) Da rapporti bancari	-	-
2) Su investimenti finanziari	-	-	2) Da altri investimenti finanziari	-	-
3) Su patrimonio edilizio	-	-	3) Da patrimonio edilizio		-
4) Su altri beni patrimoniali	-	-	4) Da altri beni patrimoniali		-
5) Altre uscite	-	-	5) Altre entrate	-	-
Totale	54,19	148,49	Totale	-	-
'			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali	- 54,19	- 148,49

E) Uscite di supporto generale		E) Entrate di supporto generale			
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-	1) Entrate da distacco del personale	-	-
2) Servizi	50,00	1.252,00	2) Altre entrate di supporto generale	-	-
3) Godimento beni di terzi	-	-			,
4) Personale	-	-			
5) Altre uscite	-	-			
Totale	50,00	1.252,00	Totale	-	-
Totale uscite della gestione	11.653,31	38.445,41	Totale entrate della gestione	12.935,59	26.992,00
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte			1.282,28 -	11.453,41	
Imposte	-	-			
	Avanzo/di	savanzo di eser	cizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	1.282,28	11.453,41
Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terz	i .		Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di ter	rzi	
1) Investimenti in immob. inerenti alle attività di interesse generale	-	-	1) Disinv. di imm. inerenti alle attività di interesse generale	-	-
2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	-	-	2) Disinv. di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	-	-
3) Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali	-	-	3) Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali	-	-
4) Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti	-	15.000,00	4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti	-	15.000,00
Totale	-	15.000,00	Totale	-	15.000,00
Imposte	-	-			
	Avanzo/disava	ınzo da entrate	ed uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	-	-
Avanzo/disavanzo di esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti		1.282,28	11.453,41		
Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti		-	-		
Avanzo/disavanzo complessivo		1.282,28	11.453,41		
			Cassa	233,88	144,43
Depositi bancari e postali		1.748,77	555,94		
			Totale	1.982,65	700,37
Costi figurativi			Proventi figurativi		
1) da attività di interesse generale	-	-	1) da attività di interesse generale	-	-
2) da attività diverse	-	-	2) da attività diverse	-	-
Totale	-	-	Totale	-	-